
Úkoly z fyziky pro žáky VII. ročníku na dny 11. až 13. 3. 2020 

 

 

VII. A 

Učebnice F3 Jaké vlastnosti má volná hladina kapaliny str. 62 až 65 – pročíst, provést zápis  

do sešitu F 

VII. B 

Učebnice F3 Jaké vlastnosti má volná hladina kapaliny str. 62 až 65 – pročíst, provést zápis  

do sešitu F 

VII.C 

Učebnice F3 Co jsou molekuly str. 52 až 53 – pročíst, provést zápis do sešitu F 

Učebnice F3 Proč tělesa z pevných látek nemění tvar str. 54 až 55 – pročíst, provést zápis do 

sešitu F + zapsat další vlastnosti pevných látek ze str. 56 až 58 

 

 

 

 

 

Všechny úkoly budou po návratu do školy zkontrolovány, případně ohodnoceny. 

 

Dle potřeby můžete vyučující kontaktovat na e-mailu holubcova@zsvyhlidka.cz 


